la durée du PROJET, à compter du 15/12/2025 pour s’achever le 31-08-2027. 

Article 7 : Prise en charge financière et modalités de règlement 

En contrepartie des engagements pris par l’UL, la COLLECTIVITE s'engage à lui verser une contribution de 
11 500 € (onze mille cinq cent euros) net de taxe, (opération bénéficiant d’une exonération de TVA 
conformément aux dispositions de l’article 261.4.4°a du Code Général des Impôts, applicable aux 
établissements d’enseignement supérieur). 
Cette contribution intègre l’accès aux ressources de l’UNIVERSITE DE LORRAINE, l’accompagnement